CNPJ de nº 48.258.267/0001-00, com sede na Rua Rio Gramame,
7932 – Bairro Pitimbu, Natal/RN, CEP: 59.068-300.

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em  serviço  de
Locação  de  Veículos,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Ceará-Mirim/RN.

Valor Mensal: R$ 2.755,00 (Dois mil setecentos e cinquenta e cinco
reais)

Fundamentação: art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº
14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.

Vigência do Contrato: 19 de março de 2024 a 18 de março de 2025.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos  de  Atividade: